附件3
量化考核项目及分值表
	个人政治思想表现和道德品质
	优秀
	良好
	中等

	1.政治思想表现
	热爱祖国，坚持党的基本路线，严格遵守国家的法律法规和单位的规章制度
	5
	4
	3

	
	有强烈的责任心，有奉献精神，工作积极主动，爱岗敬业
	5
	4
	3

	
	关心集体，维护单位的荣誉，具有团队精神和大局意识
	5
	4
	3

	2.道德品质
	以身作则，光明磊落，为人正直，作风正派，言行文明，待人礼貌
	14-15
	11-13
	1-10

	3.获得党政部门或工作单位授予的奖励
	国家级
	省部级
	地厅级
	本单位

	
	4．5
	3
	2
	1

	4.参加工作时间
	十年及以上
	五年及以上、不足十年
	三年及以上、不足五年
	两年及以上、不足三年

	
	4
	3
	2
	1

	5.已聘任的专业技术职务
	正高级
	副高级
	中级
	初级

	
	4
	3
	2
	1

	6.现任职的行政级别
	正处级
	副处级
	正科级
	副科级

	
	4
	3
	2
	1

	7.单位派往乡镇或农村常驻工作经历（需在驻地参加年度考核的，考核结果要求是合格及以上）
	两年及以上
	一年及以上、不足两年
	不足一年

	
	2.5
	2
	1

	8.2013年—2017年年度考核结果为优秀等次
	获得两次及以上优秀等次
	获得一次优秀等次

	
	3
	1

	9.取得高校教师资格证书
	2


备注：1.第3项：获得党政部门或工作单位授予奖励的等级，以学院学术委员会鉴定为准。同一等级获得多次奖励的，只能统计一次。有多个等级获得奖励的，可累计。
2.第5项和第6项：聘任多个职称、职务的，只统计最高一个的分值。
3.第7项：有多次派驻经历的，只统计工作时间最长的一次的分值。
